Saison R2

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

45 litrai

90 %

Saison

tikka1122
2019-03-18 19:39:31
2019-04-28 13:22:32

1.060

1.004

7.4 %

25

15

0.41 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

BEST Munich salyklas
BEST Kvietinis salyklas
Cukraus sirupas

Apyniai

Pavadinimas
Junga

Mielés

Pavadinimas
Wyeast 3711: French Saison

Priedai

Pavadinimas
Apelsiny Zievelé
Citrinos Zievelé
Imbieras

2025-07-27

Kiekis (%)
57.9
21.1
10.5
10.5

IBU Kiekis (g) Laikas

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 5.500
15.5 2.000
4.8 1.000
60.0 1.000
9.500
Forma Paskirtis AA (%)
Granulés Virimui (kartumui) 11.5 24.7
Paskirtis Laikas
Antrinei fermentacijai 2d.
Antrinei fermentacijai 2d.
Antrinei fermentacijai 2d.

40 60
40

Kiekis (g)
200.0

Kiekis
500 g
50.0g
50.0¢g
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